HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THỊ TRẤN TÂN KHAI                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /TB-HĐND                     Tân Khai, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND thị trấn sau kỳ họp thứ Bảy

HĐND thị trấn khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày
22/11/2019;

Sau khi thống nhất với Thường trực ba bên giữa HĐND – UBND - Ủy ban
MTTQVN thị trấn. Thường trực HĐND thị trấn thông báo lịch tiếp xúc cử tri sau
kỳ họp thứ bảy, HĐND thị trấn khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026 như sau:

I. Thời gian:

Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 15/01/2023 (thứ hai)

II. Địa điểm tiếp xúc:

 Hội trường UBND thị trấn

III. Nội dung tiếp xúc cử tri:

- Thông báo kết quả kỳ họp thứ bảy (kỳ họp cuối năm) HĐND thị trấn,
khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

- Trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thứ bảy HĐND thị
trấn, khóa XII để trả lời cử tri được biết.

- Thu thập và tiếp thu ý kiến, nguyện vọng, kiến nghị của cử tri với đại
biểu HĐND thị trấn.

IV. Công tác chuẩn bị:

1. Các đại biểu HĐND thị trấn sắp xếp công việc, chuẩn bị tiếp xúc cử tri
theo những nội dung nêu trên. Trường hợp đại biểu nào vắng, đề nghị báo cáo
cho Tổ trưởng và Thường trực HĐND thị trấn biết trước ngày 12/01/2024.

2. Sau đợt tiếp xúc cử tri, đề nghị UBMTTQVN thị trấn và các Tổ trưởng
Tổ đại biểu HĐND thị trấn tổng hợp toàn bộ ý kiến, kiến nghị của cử tri liên quan
đến thị trấn (chưa được giải trình hoặc giải trình chưa thấu đáo tại cuộc tiếp xúc)
gửi Thường trực HĐND thị trấn trước ngày 20/01/2024, thông qua TT. HĐND
thị trấn (bà Hà Thị Thủy – PCT. HĐND thị trấn) tổng hợp để chuyển cho các cá
nhân, đơn vị liên quan trả lời.

3. Đề nghị Chủ tịch UBND thị trấn chỉ đạo cán bộ đài truyền thanh thị trấn
thông báo rộng rãi lịch này cho cử tri được biết theo lịch tiếp xúc cử tri đến dự và
đưa tin.

Trên đây là thông báo lịch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND thị trấn sau
kỳ họp thứ bảy, HĐND thị trấn khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026./.

Nơi nhận:
- TT.ĐU, HĐND thị trấn;
- Đại biểu HĐND thị trấn;
- UBND thị trấn;
- UBMTTQVN thị trấn;
- Các tổ trưởng tổ ĐB.HĐND;
- Lưu VT;

TM. HĐND THỊ TRẤN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:29:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hà Thị Thủy<hathithuy.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:36:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:36:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:36:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:36:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!